BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC BÙ HỌC PHẦN MÔN RÈN LUYỆN NVSP THƯỜNG XUYÊN
ĐỢT       HỌC KỲ        NĂM HỌC 20     - 20

Kính gửi: - Trung tâm Nghiên cứu và Phát triển NVSP
	       - Giáo viên phụ trách lớp (ghi rõ tên thầy cô)

[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]Tên em là:...............................................................Ngày sinh:..............................................
Khoa:…......................................Khoá: …………..Lớp tín chỉ:............................................
Điện thoại: .....................................Email:………………………………………………….
Em viết đơn xin học bù buổi ……..môn Rèn luyện NVSP thường xuyên kỹ năng ……………………………………………………………………………………………...
Lý do xin học bù:………………………………………………………………………. ..............................................................................................................................................................................................................................................................................................
Giấy tờ kèm theo (nếu có:
	- ……………………………………………………………………………………..
	- ……………………………………………………………………………………..
	- ……………………………………………………………………………………..
Em xin hứa sẽ tuân theo mọi quy định chung của nhà trường về việc xin hoãn thi cũng như xin thi bổ sung khi có điều kiện.
                                                                                Hà Nội, ngày        tháng         năm 20
	XÁC NHẬN CỦA TT NC&PT NVSP
	Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: (không đưa phần này vào đơn)
	- Sinh viên chỉ được hoãn thi 1 kỳ
- Sinh viên phải tự theo dõi lịch thi kỳ tới của những học phần đã xin hoãn thi, đăng ký thi bổ sung kịp thời khi có điều kiện. Nộp đơn xin thi bổ sung tại phòng 808 nhà D3 trước khi thi ít nhất 1 tuần.
- Sinh viên photo lại đơn này, kèm theo các minh chứng cho lý do xin hoãn thi khi nộp đơn xin thi bổ sung.